

**SPRAWOZDANIE ZE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ  
STOWARZYSZENIA NA RZECZ BLIŹNIĄT „PODWÓJNY UŚMIECH”  
Z SIEDZIBĄ PRZY UL. GROCHOWSKIEJ 56/76 W WARSZAWIE**

„Podwójny Uśmiech” Stowarzyszenie na rzecz bliźniąt z siedzibą w Warszawie przy ul. Grochowskiej 56/76 informuje o zakończeniu rozliczenia zbiórki publicznej przeprowadzonej podczas Dnia Spieczonego Bliźniaka w Czarnkowie na podstawie pozwolenia wydanego przez **Burmistrza Miasta Czarnkowa** z dnia 08 sierpnia 2011 roku.

Zbiórka została przeprowadzona dnia 27 sierpnia 2011 roku w formie zbiórki darowizn pieniężnych do puszek Stowarzyszenia.

**W dniu 27 sierpnia 2011 roku ze zbiórki uzyskano środki finansowe w kwocie: 617,77 zł** (słownie: sześćset siedemnaście złotych siedemdziesiąt siedem groszy).

W/w środki zostały przeznaczone na cel określony w pozwoleniu Burmistrza Miasta Czarnkowa, czyli na leczenie i rehabilitację Ewy Laufer.

Szczegółowy opis wydatków znajduje się w załączniku nr. 1.

Zebrane fundusze zostały wydatkowane, zgodnie z zezwoleniem, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Koszty zbiórki wyniosły 24,97 zł (słownie: dwadzieścia cztery zł dziewięćdziesiąt siedem groszy), z czego:

- 1) koszty publikacji obowiązkowego ogłoszenia prasowego – 0 zł (ogłoszenie ukazało się w Tygodniku Powiatowym „Nadnoteckie Echa”, nr 36/764 z dnia 6 września 2011 roku – dzięki uprzejmości Redaktora Naczelnego, pana Jana Perteka, Stowarzyszenie nie poniosło kosztów publikacji);
- 2) koszt zakupu puszek – 24,97 zł.

Udział kosztów w zebranej kwocie wynosi 4 %.

Koszty zbiórki zostały pokryte ze środków Stowarzyszenia „Podwójny Uśmiech”.

Organizacją i prowadzeniem zbiórki publicznej zajęli się członkowie Stowarzyszenia „Podwójny Uśmiech” nie pobierając z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia.

## **Załącznik nr 1**

### **Opis wydatków**

1. Rachunek nr 149/11: 700,00 zł – rehabilitacja Ewy Laufer (w załączeniu)

łącznie ze środków zbiórki wydano całą kwotę, czyli 617,77 zł. Brakującą kwotę, 82,23 zł, dopłaciło Stowarzyszenie.